
EDEL CLEVER

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2022
ceník platný od 01.03. 2022



ZNAČENÍ PRVKŮ ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY (F)
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EDEL CLEVER

NOHY

V2/150 LESK

V2/200 LESK

výška nohy - 4cm
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označení prvků

popis prvků
pravá levá pravá

3pohovka - funkční + 3pohovka - úložná vč. polštářů
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technická data rozměry v cm

výška područky
výška sedáku

výška podnože
šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

286x211x80
75
46

4
-

200

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
* celková spotřeba potahové textilie o min. šířce 140 cm v bm na výrobek
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm
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-
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V2/200 - nohy - kov - lesk 1 761 Kč 1 761 Kč

V76 - nohy - kov - brus 6 313 Kč 6 313 Kč

čalouněné záda - příplatková výbyva

 - látka
 - látka
 - látka
 - látka

47 530 Kč
57 535 Kč

163 328 Kč
67 540 Kč

cenová skupina potahu

67 540 Kč
57 535 Kč
47 530 Kč

163 328 Kč

B
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C  
F

  

 - látka
 - látka
 - látka
 - látka

2 354 Kč

3 220 Kč
7 335 Kč

2 787 Kč

cenová skupina potahu

3 220 Kč
7 335 Kč

2 787 Kč
2 354 KčB

B1
C  
F

  

3pohovka - funkční + 3pohovka - úložná vč. polštářů

EDEL CLEVER
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technická data rozměry v cm

7 702 Kč

5 471 Kč
6 586 Kč

17 699 Kč

hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška područky

označení prvků

popis prvků

75/50
75x50x44
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ostatní prvky CLEVER

taburet
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taburet

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V2/200 - nohy - kov - lesk 881 Kč

V76 - nohy - kov - brus 4 377 Kč

 - látka
 - látka
 - látka
 - látka
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cenová skupina potahu

EDEL CLEVER
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